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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K67209001U

2. Emri i subjektit Gjin Rrasa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/07/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim i druve te zjarrit. Mbjellje dhe prerje e druve te 
zjarrit dhe pastrim parcelash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Berdice BERDICE Lagjja Berdic e Siperme, rruga 
nacionale Shkoder- Lezhe km3, ndertes me nr pasurie 23/13, 
zona kadastrale 1159. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Berdice BERDICE AA 365 RT, IFA e bardhe 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Gjin Rrasa
E-Mail: gjinrrasa@gmail.com  
Telefon: 0673107560  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025180-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/07
/2006

Numri i Vendimit:987, Gjykata:Shkodër
1-Data e regjistrimit:28.07.2006; 2-Emri i subjektit:Gjin Rrasa; 3-Forma ligjore:Person 
fizik;  4-Fusha e veprimtarise:Tregtim i druve te zjarrit; 5-Vendi i ushtrimit te 
veprimtarise:Shkoder. 



2

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-DK-5-2-XHPDecember-13-20070008.pdf

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620298-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim numër kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0673107560")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632384-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontatktit.
Telefon ishte            ("0673107560")          u be            ("0673013527")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980546-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Lagjja Berdic e Siperme, rruga nacionale Shkoder- Lezhe km3, ndertes me nr 
pasurie 23/13, zona kadastrale 1159.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE E 
SIPERME;         BERDICE E SIPERME;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033039-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim i druve te zjarrit.")          u be            ("Tregtim i druve te 
zjarrit. Mbjellje dhe prerje e druve te zjarrit dhe pastrim parcelash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Hot i Ri, Lagjja Hot i Ri, Rruga Shkoder Hot i Ri, nr. pasurie 177/16, zona kadastrale 
1965;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         AA 769 KR, Kamion Mercedes Benz i bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE637D1-C725-431E-8713-61A227A76AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1431D7F8-072D-41BA-BFE7-8D8FD6BCE643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D1B448-7871-45BC-9DF2-4341EA2E1B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3613CB-7E30-4AF5-84B9-61CC48F7DC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A3EC91-ED6B-471C-94C3-A81C8057F476
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457777-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
AA 365 RT, Fiat i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE E 
SIPERME;         AA 769 KR, Kamion Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461392-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
AA 365 RT, IFA e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
AA 365 RT, Fiat i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720779-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Hot i Ri, Lagjja Hot i Ri, Rruga Shkoder Hot i Ri, nr. pasurie 177/16, zona kadastrale 
1965;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777128-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E908D685-47F7-4782-B961-9AAAF4F12A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B91DC9F-D388-4F88-87D8-1957FFBD1359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5C8F12-BEA5-47F9-AB15-6C560E726146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAB73D1-09B2-444E-9539-623E080AF45B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         
DOMEN;         Domen, Rruga Bjeshket e Domenit, parcela 58/a,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826546-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Dobrac, Rruga Shkoder Koplik, nr.pasurie 29/3, zona kadastrale 1495;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404588-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0673013527")          u be            ("0673107560")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjinrrasa@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803081-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e dy adresave dytesore. Ndryshim i te dhenave te 
kategorise se sigurimeve shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         DOMEN;         
Domen, Rruga Bjeshket e Domenit, parcela 58/a,;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Dobrac, Rruga Shkoder Koplik, nr.pasurie 29/3, zona kadastrale 1495;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9790F8-28FE-4883-81B9-10CB313CBAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4121042C-3ED0-4748-894A-DDFFFBB07F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A4F9EC-27DA-458E-B8CA-C3B75CE53509
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Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


